[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от « 12 » ноября 2019 года № 96-рр

Принято Советом  народных депутатов

Таштагольского муниципального района

от 12 ноября 2019 года

Об утверждении «Генерального плана муниципального образования «Каларское сельское поселение» Таштагольского муниципального района применительно к п.Чугунаш в части перспективного развития населенного пункта»

В соответствии со статьями 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 14, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 12 части 1.1 статьи 8, Устава муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Генеральный план муниципального образования «Каларское сельское поселение» Таштагольского муниципального района применительно к п.Чугунаш в части перспективного развития населенного пункта» согласно Приложению 1.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Таштагольского

муниципального района                                                           В.Н. Макута

Председатель Совета народных депутатов

Таштагольского муниципального района                             И.Г. Азаренок